AA.GG-SG-POZMD 01 | Rev. 3] of
Luglio 2012 02
e:

swcery ETNG

CrTTA DI VIMERCATE
MEDAGLIA D'ARGENTO
AL MERITO CIVILE

UFFICIO SERVIZI SOCIALI i
h 789/11del gDIC 2012

DETERMINA N.

OGGETTO: TUTELA MINORI — INSERIMENTO MINORE SERVIZIO AFFIDO RETE
FAMIGLIE AEPER - CIG ZCDO7ATAC2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale:
Visto I’art. 14 del Regolamento comunale di contabilita;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 29 del 6 luglio 2012 con la quale & stato approvato
il bilancio di previsione dell’esercizio 2012, il bilancio pluriennale 2012-2014, Ia relazione
previsionale e programmatica, il piano triennale delle opere pubbliche e I’elenco annuale dei lavori;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 127 del 17 luglio 2012 con la quale ¢ stato
approvato il P.E.G. per I’anno 2012;

Vista la determinazione n. 410/5 del 17 luglio 2012, con la quale & stato approvato il piano
dettagliato degli obbiettivi e delle attivita per I’anno 2012:

Visto il decreto n. 22/8 del 27.05.2011 con il quale ¢ stato individuato il responsabile del servizio;

Visto il titolo IV della Legge Regionale n. 1 del 7.01.1986 "Riorganizzazione e Programmazione
dei Servizi Socio Assistenziali"

Visto Ia Legge n. 328/2000.

PREMESSO CHE il Tribunale dej Minori di Milano ha nominato tutore della minore B.M. (n. a
Vimercate il 31.12.2011) il Comune dj Vimercate e ha disposto con decreto n 211 dell’11.1.2012
di collocare il minore in affido familiare,

RILEVATO CHE questo servizio sociale ha provveduto a reperire una famiglia affidataria idonea
tramite il servizio di affido familiare della Coop. sociale A EP.ER. di Via Rovelli 28 Bergamo
Codice Fiscale 01727120162.

TENUTO CONTO CHE Ia retta mensile ammontaa € 1560,00 + IVA 4%,

RILEVATO CI{FDAHNE‘B,"‘%E{%@“’E‘ al collocamento in affido familiare per il 1° semestre 2013

4 =T .
ammonta a € 9.73;ﬁtgﬁm ’\qgfﬁﬁﬂﬁlxmpegnare ed imputare nel seguente modo:
20871 VIMERCATE - MR
TEL 0396659] - FAX 0396084 044
WIWWCOMUNEVIMERCATT MBIT
CODICE FISCALE 02026560157
PARTITA 1VA 0072873096]




2 i - __J

o Py I |

A h.mm---.-.- m wmm_r,f 'ii"i

.u et IR & 1'-’,--'!_ J!
Tr""ﬂfl. '1"1 "" O r ':'*'59“:
|I I.

"I Lol

_ .1... |||.. 4.11':# k! _"L ”.'-,-I'
. e = - B mE . i LR
“ Z ;;-I |_- H '-l!_.* I*JI IIIV. I Ti--!‘::r.?lﬁ 4 " _.- |-.I J

| (O _.I-_, -k -l F _| o . o II|
H I|I . 1 J 1 1 . | .w Fl Ii

]' J -,I:'thr' * ‘Itb Fb f#n i Il'

-_#

o




AA.GG-5G-P02-MD 01 Rav,
Luglio 2012 02

- €9.325,98 all’intervento n. 1.10.01.03 cap. 15720 “Assist. Minori DPR 616" del PEG 2012,
finanziato con contributo regionale, dotato della necessaria disponibilita;

- € 408,42 all’intervento n. 1.10.01.03 cap. 15700 “Assist. Minori DPR 616- contr. reg.le” del
PEG 2012, dotato della necessaria disponibilita;

DETERMINA

Di approvare per le motivazioni addotte in premessa, il collocamento della minore B.M. (n.a.
Vimercate il 31.12.2011 — provvedimento del Tribunale dei Minori n. 211 dell’11.01.2012) presso
una famiglia affidataria idonea tramite il servizio di affido familiare della Coop. Sociale A .E.P.ER.
di Via Rovelli 28 Bergamo, C. F. 01727120162.

Di dare atto che la retta mensile ammonta a € 1560,00 + IVA 4%.

- Di impegnare ed imputare la spesa per il 1° semestre 2013 di € 9.734,40.= nel seguente

modo:
- €9.325,98 all’intervento n. 1.10.01.03 cap. 15720 “Assist. Minori DPR 616" del PEG 2012,

finanziato con contributo regionale, dotato della necessaria disponibilita (imp. n.28%d):;
- € 408,42 all’intervento n. 1.10.01.03 cap. 15700 “Assist. Minori DPR 616" del PEG 2012,

dotato della necessaria disponibilitd  (imp. n. ZR €9);

Di dare atto che si rimanda alla documentazione depositata presso gli Uffici Servizi Sociali per le
motivazioni motivanti la proposta, a norma dell’art. 24 della L. 7.8.1990, n. 241 e del D.Lgs
196/2003.

Di disporre il pagamento della somma entro 60 gg. dal ricevimento della fattura, a norma dell’art.4
comma 4 del D.Igs. 9.10.2002, n.231;

Di dare atto che questo Comune ¢ dotato di bilancio di previsione regolarmente approvato per
I’esercizio in corso e che lo stesso si trova in situazione di pareggio economico-finanziario.

IL DIRIGENTE
AREA SERVIZI ALLA PERSONA
(Mauri D.sga Maria Clotilde)

ALLEGATT: preventivo




TR

F L
C '..?EE" '*‘*'..':."" T

*“ r -l" .:Ill_.ll An .- l |'| II+ I#IE.':I |||
:‘!.I._ R I'_:: .-‘ ".

k!




